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4. – 6. Maj 2007 Ø-Tur med Copenhagen

I år gik turen så til Als – nærmere betegnet Sydals tæt på Kegnæs. 
4 trofaste jyder – Bente, Smeden, Heidi og jeg deltog i træffet. 
Vi kørte hjemmefra i rigtig godt vejr – stille og roligt ad landeveje og til Sønderborg hvor frokosten blev indtaget udenfor på
kajen.

Vi ankom kl. 16.00 præcis til Campingpladsen hvor vi skulle være. 
En rigtig dejlig plads med havet på 2 sider og i høj sol – rigtig godt valg og smukt belliggende.

Fredag aften stod den på – grillmad masser af hygge og mange røverhistorier.

Som altid er det dejligt at være i Copenhagens selskab og lørdag stod på store hemmelighedsdag.

Alle deltageren – godt 35 – ø-rådet som jo arrangerede – blev inddelt i 4 hold og vanen tro skulle vi finde poster, besvare
spørgsmål og få bagt en kage undervejs. 
Ja, opgaverne var alsidige og turen foregik over det meste af Als – så vi fik en smuk tur ud af en travl lørdag. 
Et lille pig – herfra var at ca. 15 km – foregik på skovveje / grusveje – eneste lille minus på en rigtig dejlig dag.

Vel ankommet til lejren var der arrangeret bus – som kørte os til Skovby Kro, hvor der blev serveret 3 retter – men
hovedretten var hulebøffer på varme sten –som vi selv tilberedte -  uhmmm – de smagte.

I år havde vi fået liveoptræden – 2 helt enestående piger – nemlig –HOG GIRLS – de sang utrolig smukt og de havde
samtidig været en del af dommerpanelet i at kåre den bedste kage. 
Et rigtig sjovt indslag – som var så godt at de måtte optræde flere gange.

Vel ankommet til vore hytter – ja, så blev der igen dømt pils på pladsen inden vi sådan ved 2 tiden fandt hytterne efter en
rigtig spændende og begivenhedsrig dag.

*Søndag afgang, og denne gang tog de 4 jyder den direkte vej hjem – trætte, men fyldt med gode oplevelser i gode
venners lag.

Herfra Skal der lyde en stor tak til Chapter Copenhagen – Ø-Rådet (Helle, Torben Bøhm, Henrik og Sanne, Michael samt the
hog girls – Michelle og Christina, som igen i år havde lavet et fantastisk forarbejde

Med hoglig hilsen

På jydernes vegne

John Rosenhøj
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